

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 186 - Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g	1 ks	0049876972945	33,00	39,93	1	33,00	39,93	0190/0078000	513900109	
č. 303 - Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	5	24,50	29,65	0012/1102045	513900109	
č. 321 - Kuličková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	2	46,60	56,39	0012/7010420	513900109	
č. 371 - Pastelky trojhranné 24 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	1	30,00	36,30	0086/9183224	513900109	
č. 389 - Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva černá, obal stejně barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	2	40,00	48,40	0074/4912001	513900109	
č. 439 - Versatílka	Mechanická tužka (versatílka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	1	40,60	49,13	0040/5900000	513900109	
č. 442 - Mikrotužka 0,5	Zasovací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	1	13,20	15,97	0041/9559530	513900109	
č. 443 - Mikrotužka 0,7	Zasovací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	1	13,20	15,97	0041/9559930	513900109	
č. 445 - Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	2,50	3,03	1	2,50	3,03	0042/8555909	513900109	
č. 447 - Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	9,70	11,74	1	9,70	11,74	0042/5057080	513900109	
č. 469 - Lepicí tyčinka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	1	22,50	27,23	0101/1100700	513900109	
č. 477 - Univerzální lepidlo - 130 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0209908002857	35,20	42,59	1	35,20	42,59	0102/0000368	513900109	
č. 485 - Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	20,80	25,17	1	20,80	25,17	0112/7943577	513900109	příjem x 8 ks
č. 497 - Minisešivačka	Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lehčí konstrukce, počet listů max. 20	1 ks	0104620000979	20,90	25,29	1	20,90	25,29	1320/9352411	513900109	
č. 499 - Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty	1 balení/100	0104610001380	2,10	2,54	2	4,20	5,08	1320/9324105	513900109	
č. 502 - Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pozinkový drátek	1 balení/100	0104610001380	9,00	10,89	1	9,00	10,89	1320/5570000	513900109	
č. 503 - Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pozinkový drátek	1 balení/100	0104610001380	10,00	12,10	1	10,00	12,10	1320/5572000	513900109	
č. 504 - Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříh standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 170 mm, symetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	1	11,30	13,67	1328/9468010	513900109	
č. 582 - Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	2	5,80	7,02	0043/9511710	513900109	
č. 589 - Trojúhelník	Pravoúhlý, plastový, s rýskou, úhloměrem	1 ks	0090229110178	18,90	22,87	1	18,90	22,87	0157/9028700	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							411,90 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							498,40 Kč				
Celkem za POL				513900109	498,40 Kč						

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
IDED: 1958100000000				Celkem za POL	513700109	0,00 Kč					
				Celkem		498,40 Kč					

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 30.5.2019

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte [redacted]

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele